IS18WWC1W Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS18WWC1W NKK Switches Birgir NKK Switches dreifingaraðili
NKK Switches IS18WWC1W
NKK Switches
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER IS18WWC1W
FRAMLEIÐANDI NKK Switches
LÝSING SWITCH ROCKER MONOCHROME OLED
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 1096 pcs
GÖGN
SKOÐA SVÆÐI 21.8mm L x 15.3mm W
GERÐ Rocker, OLED
FERÐALÖG 1.4mm
UPPSAGNARSTÍLL Connector
ROFI VIRKA Mom-Off-Mom
FRAMBOÐSSPENNUR 2.7 ~ 2.9VDC
STÍLL -
RÖÐ SmartSwitch®
PIXEL FORMAT 96 x 64
PÖKKUN Tray
ÖNNUR NÖFN 360-2367
VINNUHITASTIG -20°C ~ 70°C
STÝRIKERFI 612gf
UPPSETNINGARTEGUND Panel Mount, Snap-In
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
LED FRAMSPENNA -
LED FORWARD CURRENT -
LED LITUR -
ANDLIT STÆRÐ 50.7mm L x 37.9mm W
SKJÁSTILLING 1 Color, Passive Matrix
NÁKVÆM LÝSING Programmable Display Switch Rocker, OLED SP3T Panel Mount, Snap-In
SAMBAND EINKUNN @ SPENNA -
HRINGRÁS SP3T
IS18WWC1W
Hlutanúmer: IS18WWC1W
Framleiðandi / Vörumerki: NKK Switches
Vörulýsing SWITCH ROCKER MONOCHROME OLED
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 1096 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS18WWC1W.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um IS18WWC1W
IS18WWC1W.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
IS175B10RKE
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
Á lager:  4828 pcs
RFQ
IS1U60
Framleiðendur:  Sharp Microelectronics
Lýsing:  RECEIVER REMOTE CTRL INFRARED
Á lager:  3133 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
Framleiðendur:  Ohmite
Lýsing:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
Á lager:  6831 pcs
RFQ
IS181C
Framleiðendur:  Isocom Components
Lýsing:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Á lager:  679722 pcs
RFQ
IS181GR
Framleiðendur:  Isocom Components
Lýsing:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Á lager:  672193 pcs
RFQ
IS1800HG
Framleiðendur:  Tripp Lite
Lýsing:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
Á lager:  114 pcs
RFQ
IS18WWC1W-K
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  DESIGN KIT FOR OLED ROCKER
Á lager:  1323 pcs
RFQ
IS181A
Framleiðendur:  Isocom Components
Lýsing:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Á lager:  152945 pcs
RFQ
IS181GB
Framleiðendur:  Isocom Components
Lýsing:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Á lager:  643933 pcs
RFQ
IS1U621
Framleiðendur:  Sharp Microelectronics
Lýsing:  RECEIVER REMOTE CTRL SIDE 38KHZ
Á lager:  3963 pcs
RFQ
IS181D
Framleiðendur:  Isocom Components
Lýsing:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Á lager:  561576 pcs
RFQ
IS181B
Framleiðendur:  Isocom Components
Lýsing:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Á lager:  757941 pcs
RFQ